
Id: ECUJL-IWSIJ-DNVZL-BTSFX-XONMM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/691/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 2, 3 i 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 559.564,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli od dnia 1 września 2010 r., 
zgodnie z § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 lipca 2010 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wyskości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
(Dz.U. Nr 131, poz.885), pochodnych od wynagrodzeń; wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych-zgodnie 
z Kartą Nauczyciela, wynagrodzenia dla kadry nauczycielskiej wyższych uczelni zatrudnionych jako konsultanci 
w jednostkach (uruchomienie nowego kierunku-język hiszpański - NKJO Sandomierz). 

§ 2. 1. Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody pochodzące 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 559.564,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 137.924.863,78 zł., pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: ECUJL-IWSIJ-DNVZL-BTSFX-XONMM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/691/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/691/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    559 564,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    558 484,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    1 080,00

OGÓŁEM    559 564,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne - ŚCRehabilitacji
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    24 900,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    24 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    800,00

OGÓŁEM    24 900,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne - ŚCRehabilitacji
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    19 080,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych    280,00

OGÓŁEM    19 080,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    77 720,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    77 720,00

OGÓŁEM    77 720,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - CKPSS 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    38 080,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    38 080,00

OGÓŁEM    38 080,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli - NKJO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    66 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    66 700,00

OGÓŁEM    66 700,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    259 389,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    259 389,00

OGÓŁEM    259 389,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/691/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 9.08.2010r. 

     
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE    73 695,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane    73 695,00

OGÓŁEM    73 695,00

 



               Załącznik Nr 2 
                do Uchwały Nr XL/691/10 
               Sejmiku Województwa 
                Świętokrzyskiego 
               z dnia 9.08.2010r. 
      
      
                                        PRZYCHODY BUDŻETU  
   2010r.   
      
      
                       w złotych 
            
L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenie Plan 

     przed zmianą  po zmianie 
          
1 2 3 4 5 6 

            
          

I.   PRZYCHODY     137.365.299,78       559.564,00            137 924.863,78    
          
1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych     137.365.299,78         559.564,00              137 924.863,78    

          
          
            
 


